Приложение № 12 к Регламенту взаимодействия
подразделений при выпуске и обслуживании
платежных карт для корпоративных клиентов

ПАО «Банк «Санкт-Петербург»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО КОРПОРАТИВНОЙ КАРТЕ

Сведения о Клиенте

ИНН Сокращенное наименование Клиента

Прошу предоставить следующие услуги по Карте:

 Корпоративная карта

 Карта самоинкассации  Номер Карты  Номер Счета Клиента, к которому выпущена Карта

 Подключить «SMS-сервис» на мобильный телефон/адрес электронной почты:

 ☐ с указанием доступного остатка на Счете

Мобильный телефон ☐ без указания доступного остатка на Счете

 ☐ с указанием доступного остатка на Счете

Адрес электронной почты (e-mail) ☐ без указания доступного остатка на Счете

 Отключить «SMS-сервис» по мобильному телефону/адресу электронной почты:

Мобильный телефон Адрес электронной почты (e-mail)

 Установить  Изменить  Снять

 Лимит выдачи наличных в банкоматах,
ПВН1

   день  неделя  месяц

Сумма в рублях  Тип лимита

 Лимит оплаты покупок    день  неделя  месяц

Сумма в рублях  Тип лимита

 Общий лимит операций по Карте    день  неделя  месяц

Сумма в рублях  Тип лимита

 Обнулить счетчик неверно введенных ПИН-кодов в связи с тем, что

 троекратно был введен неверный ПИН-код по Карте.
Дата неверно введенного ПИН-кода

 Заблокировать по причине:

 увольнения/изменения полномочий Держателя  утери Карты  неработоспособности Карты

 иное:

 Указывается иная причина блокировки Карты

 Разблокировать по причине:

Указывается причина разблокировки Карты

 Перепривязать Карту к новому Счету:

Номер нового Счета, к которому необходимо привязать Карту:

 Номер Счета Клиента, к которому будет привязана Карта

1 Сумма не может превышать лимит выдачи наличных, установленный в соответствии с Тарифами Банка по Счету Карты в
зависимости от вида Карты

От  имени Клиента:

Должность  Подпись  Фамилия, инициалы

МП (при наличии)

 Дата

Отметки Банка:
Заявление принято. Услуги предоставлены. Комиссия за предоставленные услуги удержана в соответствии с Тарифами.

Должность работника Банка  Подпись  Фамилия, инициалы  Дата